
KUP 034/2017-4423

I.
Smluvní strany

eská republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hrad any
I O: 60162694
DI : CZ60162694
Zam stnanec oprávn ný jednat/Jejímž jménem jedná:

velitel vojenského útvaru 4423 P áslavice
podplukovník Ing. Ján KERDÍK

Bankovní spojení:
íslo ú tu:

Zástupce objednavatele oprávn ný jednat ve v cech technických: por. Daniel HOFFMANN
. tel.:

Zástupce objednavatele o KORY ÁKOVÁ
. tel:

e-mail:
Adresa pro doru ování korespondence: Vojenský útvar 4423, 783 54 P ÁSLAVICE
(dále jen „kupující“)

a

Kv ta Krej ová
Zapsaná v obchodním rejst íku, vedeném u M Ú T ebí
Se sídlem: Myslibo ice 217 , 675 60 Myslibo ice
I O: 88145115
DI : CZ7762062770
Bankovní spojení: FIO Banka a.s.

íslo ú tu:
Osoba oprávn ná k jednání: Kv ta Krej ová - majitelka
Kontaktní osoba: Patrik Macoun
Telefonické a faxové spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doru ování korespondence:

(dále jen „prodávající“).

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník (dále jen
„OZ“) uzavírají na základ výsledk zadávání ve ejné zakázky malého rozsahu a dle nabídky
prodávajícího, zadané v ET Tendermarket pod. . T004/17V/00028177, tuto

kupní smlouvu
(dále jen „smlouva“).



  

 2 

II. 
Ú�el smlouvy 

Ú�elem smlouvy je koup� materiálu na údržbu techniky a parkových za�ízení 73. tpr. 
 

III. 
P�edm�t smlouvy 

1. P�edm�tem smlouvy je: 
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu  

Barvy, �edidla a materiál na údržbu techniky a parkových za�ízení dle p�ílohy �. 1 Cenová 
kalkulace. 
 
(dále jen „zboží“), v této smlouv� sjednané jakosti a provedení a umožnit mu nabýt 
vlastnické právo k tomuto zboží. 

b) závazek kupujícího za �ádn� dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude kupujícímu dodáno jednou dodávkou za podmínek 
uvedených v �l. VII. smlouvy.  

 

IV. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona �. 526/1990 Sb., o cenách, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, 
dohodly na celkové kupní cen� zboží, specifikovaného v �l. III. této smlouvy, a to ve výši: 

173 866,70 K� bez DPH 

a 

210 378,71 K� v�etn� DPH 
(slovy: dv�st�desettisíct�istasedmdesátosmkorun�eských71/100). 

2. Celková kupní cena zboží v�etn� DPH je stanovena jako cena nejvýše p�ípustná, v které jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží a vychází z nabídkové ceny 
prodávajícího. 
 

V. 
Místo pln�ní  

Místem pln�ní je Vojenský útvar 4423, 783 54 P�ÁSLAVICE. 
 
 

VI. 
Doba pln�ní 

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozd�ji do 12. �íjna 2017. 
 
 

VII. 
Dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude provedena pé�í prodávajícího, a to v pracovních dnech pond�lí až �tvrtek 
v dob� od 07.00 do 14.00 hod., v pátek v dob� od 07:00 do 12.00 hod. Prodávající vyrozumí 
kupujícího nejmén� 2 dny p�ed dodáním zboží o p�esném termínu dodání zboží. 



  

 3 

2. Prodávající je povinen zabezpe�it dopravu zboží do místa pln�ní prost�ednictvím osob s �eskou 
státní p�íslušností tak, aby p�i vjezdu vozidel do objektu p�íjemce nedošlo k porušení zákona  
�. 412/2005 Sb., o ochran� utajovaných informací a o bezpe�nostní zp�sobilosti a na n�j 
navazujících provád�cích p�edpis�. 

3. P�edání zboží u kupujícího prob�hne na základ� dodacího listu obsahujícího identifika�ní údaje 
prodávajícího, údaje o p�esném názvu, množství a cen� p�edávaného zboží, datum dodání 
zboží, jméno a p�íjmení v�etn� podpis� odpov�dných osob zastupujících kupujícího a 
prodávajícího. Dodací list je nezbytným dokladem oprav�ujícím prodávajícího k uplatn�ní 
požadavku na uhrazení kupní ceny. 

4. Prodávající je povinen p�i p�edání zboží umožnit zam�stnanci kupujícího prohlídku dodaného 
zboží. Dále je prodávající povinen provést seznámení s obsluhou zboží v nezbytn� nutném 
rozsahu (pokud povaha dodávky tomuto požadavku odpovídá). 

5. Kupující po p�evzetí zboží v míst� pln�ní potvrdí prodávajícímu (dopravci) p�ejímací 
(p�epravní) doklady (p�ejímací protokol, dodací list). 

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované. 

7. Kupující nep�evezme zboží, které p�i p�ejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné vady. 
O této skute�nosti zástupci smluvních stran (nebo p�ejímající a dopravce) ihned vyhotoví zápis, 
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto p�ípad� povinen po odstran�ní vytýkaných vad 
dodat nové zboží náhradním pln�ním. 

 
VIII. 

Faktura�ní a platební podmínky 

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu p�ejímacího dokladu (p�ejímací 

protokol, dodací list) po p�edání a p�evzetí dodávky zboží, do 10 pracovních dn� odešle 
doporu�en� kupujícímu ve dvojím vyhotovení da�ový doklad (dále jen „faktura“) s p�ejímacím 
protokolem.  

2. Da�ový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem  
�. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších právních p�edpis� a § 435 OZ. 
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto da�ovém dokladu (faktu�e) uvést 
následující údaje: „Kupující: �eská republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 
1, 160 01 Praha 6. I�: 60162694, DI�: CZ60162694. Kone�ný p�íjemce: Vojenský útvar 
4423, 783 54 P�áslavice.  
 
 
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 

- �íslo smlouvy, podle které se uskute��uje pln�ní, 
- název útvaru, který je p�ejímajícím 

3. K faktu�e musí být p�ipojen: 
- originál p�ejímacího dokladu 

4. Faktura bude kupujícímu doru�ena na adresu VÚ 4423, 783 54 P�ÁSLAVICE. 
5. Kupující neposkytuje zálohové platby. 
6. Splatnost faktury je 30 dn� ode dne jejího doru�ení kupujícímu. Je-li na faktu�e uvedená odlišná 

doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy. 
7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované �ástky z ú�tu kupujícího a 

jejím sm�rováním na ú�et prodávajícího. 
8. Kupující je oprávn�n fakturu vrátit p�ed uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li n�který údaj 

nebo doklad uvedený ve smlouv� nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostate�ný po�et 



  

 4 

výtisk�. P�i vrácení faktury kupující uvede d�vod jejího vrácení a v p�ípad� oprávn�ného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávn�ným vrácením faktury p�estává b�žet 
p�vodní lh�ta splatnosti a b�ží znovu ode dne doru�ení nové faktury kupujícímu. Prodávající je 
povinen novou fakturu doru�it kupujícímu do 10 dn� ode dne doru�ení oprávn�n� vrácené 
faktury prodávajícímu. 

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného pln�ní shledány d�vody k napln�ní institutu ru�ení za 
da� podle § 109 zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, bude Ministerstvo obrany p�i zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním zp�sobem 
zajišt�ní dan� podle § 109a tohoto zákona. 
 

IX. 
P�echod vlastnického práva a p�echod nebezpe�í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem p�evzetí zboží a sou�asn� podpisem 
p�ejímacího dokladu (p�ejímací protokol, dodací list).  

2. Nebezpe�í škody na zboží p�echází na kupujícího sou�asn� s nabytím vlastnického práva. 

 
X. 

Záruka za jakost zboží 
1. Prodávající p�ejímá záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 OZ po dobu 24 m�síc�. Záru�ní 

doba neb�ží po dobu, po kterou kupující nem�že užívat zboží pro jeho reklamované vady. 
Smluvní strany se výslovn� dohodly, že vyskytne-li se v pr�b�hu záru�ní doby skrytá vada 
zboží, má se za to, že touto vadou zboží trp�lo již v dob� p�edání.  

2. Práva z vadného pln�ní se �ídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
3. Reklamace se uplat�ují písemn�. 
4. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjád�it do 5 dn� ode dne jejího obdržení. 
5. Prodávající je povinen reklamaci vy�ídit do 20 dn� ode dne obdržení oprávn�né reklamace. 
6. O odstran�ní vady musí být sepsán protokol. 
 

XI. 
Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodlení 

 

1. Prodávající zaplatí kupujícímu, v p�ípad� prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném  
v bodu 1 �l. VI smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 051,- K� [0,5% z celkové ceny zaokrouhleno 
dol� na celé koruny] za každý zapo�atý den prodlení, a to až do úplného spln�ní závazku nebo 
do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dot�ena ustanovení �l. XIII. smlouvy. Kupujícímu 
vzniká právo fakturace prvním dnem prodlení. 

2. Oznámí – li prodávající písemn� kupujícímu úmysl závazek plynoucí z kupní smlouvy zrušit, 
zaplatí kupujícímu v souladu s § 1992 OZ odstupné ve výši 21 037,- K� [10% z celkové ceny 
zaokrouhleno dol� na celé koruny]. Kupujícímu vzniká právo fakturace dnem doru�ení 
písemného oznámení prodávajícího. 

3. V p�ípad� nedodržení sjednaného termínu odstran�ní reklamové vady zjišt�né v záru�ní dob� 
prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 051,- K� [0,5% z celkové ceny 
zaokrouhleno dol� na celé koruny] za každý zapo�atý den, a to až do podpisu protokolu o 
odstran�ní vady. Tím nejsou dot�ena ustanovení �l. XIII smlouvy. Kupujícímu vzniká právo 
fakturace prvním dnem prodlení. 

4. V p�ípad� prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 
v souladu s § 1970 OZ ve výši stanovené na�ízením vlády �. 351/2013 Sb., kterým se ur�uje 



  

 5 

výše úrok� z prodlení a náklad� spojených s uplatn�ním pohledávky, ur�uje odm�na likvidátora, 
likvida�ního správce a �lena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují n�které 
otázky Obchodního v�stníku a ve�ejných rejst�ík� právnických a fyzických osob. 

5. Smluvní pokuty, odstupné a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dn� ode dne doru�ení 
vyú�tování. 

6. Smluvní pokuty, odstupné a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní stran� v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatn� vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
XII. 

Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se �ídí právním �ádem �eské republiky. 

2. Ve smluvn� výslovn� neupravených otázkách se tento závazkový vztah �ídí ustanoveními OZ. 

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy t�etích osob. Prodávající 
odpovídá za p�ípadné porušení práv z pr�myslového nebo jiného duševního vlastnictví t�etích 
osob. 

4. Smluvní strany si bezodkladn� sd�lí skute�nosti, které se týkají zm�n n�kterého z jejich 
základních identifika�ních údaj�, v�etn� právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem p�i jakémkoliv ústním jednání �i písemném styku, souvisejícím s pln�ním 
této smlouvy, je �eský jazyk. 

6. Prodávající souhlasí se zve�ejn�ním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících 
utajované informace podle zákona �. 412/2005 Sb., o ochran� utajovaných informací 
a o bezpe�nostní zp�sobilosti nebo informací týkajících se obchodního tajemství. 

 
XIII. 

Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v t�chto p�ípadech: 
a) spln�ním všech závazk� �ádn� a v�as; 
b) dohodou smluvních stran p�i vzájemném vyrovnání ú�eln� vynaložených a prokazateln� 

doložených náklad� ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v p�ípad�, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skute�nosti a m�ly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího �ízení; 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v p�ípad�, že bude v��i majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolven�ní �ízení, v n�mž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li v��i prodávajícímu insolven�ní návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhrad� 
náklad� insolven�ního �ízení; 

f) uhrazením vyú�tovaného odstupného prodávajícím v souladu s § 1992 OZ ve výši uvedené 
v �l. XI. smlouvy. Závazek zaniká p�ipsáním odstupného na ú�et kupujícího. Právo zrušit 
závazek zaplacením odstupného však nemá prodávající, který již, by	 i jen z�ásti, pln�ní 
kupujícího p�ijal nebo kupujícímu sám plnil. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí: 
a) Prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní; 
b) Nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 



  

 6 

c) Prodlení s odstran�ním vad o více než 20 dní. 
 

XIV. 
Záv�re�ná ujednání 

1. Tato smlouva má 6 o�íslovaných stran a p�ílohu �. 1 Cenová kalkulace o 3 listech. 

2. Smlouva m�že být m�n�na �i dopl�ována vzájemn� odsouhlasenými a podepsanými písemnými 
a vzestupn� o�íslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou sou�ástí.  

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skute�nosti, které by uzav�ení smlouvy 
vylu�ovaly a berou na v�domí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní d�sledky plynoucí 
z v�dom� jimi udaných nepravdivých údaj�. Na d�kaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
p�ipojují pod ní své podpisy. 

4. Smlouva nabývá platnosti a ú�innosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.   
 
 
 
 
 
 
 
V P�áslavicích, dne 
 
 

 V Myslibo�icích, dne  

velitel vojenského útvaru 4423 P�áslavice  
podplukovník Ing. Ján KERDÍK 

 Kv�ta Krej�ová 
 

 podpis a otisk razítka objednavatele      podpis a otisk razítka prodávajícího 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



p.č. popis požadavku - materiál m.j.
požadova

né
množství

cena za m.j.
bez DPH

[Kč]

cena za m.j.
s DPH (21%)

[Kč]

cena celkem
bez DPH

[Kč]

cena celkem
s DPH (21%)

[Kč]
Zde doplňte název Vámi nabízeného zboží

1. Email syntetický červený matný S2013/8140-L litr 9 S 2013 mat 5L

2. Email syntetický hnědý matný S2013/2430-L litr 9 S 2013 mat 9L

3. Email syntetický černý matný S2013/1999-L litr 36 S 2013 mat 9L

4. Email syntetický bílý matný S2013/1000-L litr 27 S 2013 mat 9L

5. Email syntetický khaki matný S2013/5450 litr 108 S 2013 mat 9L

6. Email syntetický matný pískový RAL 1002 litr 9 S 2013 mat 9L

7. Barva základní červenohnědá S 2000/0840 litr 27 Viton KG09/0840

8. Lak akryl ve spreji bílá matná 400 ml ks 70 Pro-tech Akryl.sprej 400ml

9. Lak akryl ve spreji řervená matná 400 ml ks 20 IVAT Míchaný akryl.sprej 400ml

10. Lak akryl ve spreji černá matná 400 ml ks 120 Pro-tech Akryl.sprej 400ml

11. Lak akryl ve spreji oranžová matná 400 ml ks 10 IVAT Míchaný akryl.sprej 400ml

12. Lak akryl ve spreji zelená matná 400 ml ks 80 IVAT , Pro-tech Akryl.sprej 400ml

13. Ředidlo NCL C-6000-L litr 180 S 6006 9L

14. Benzín technický čistící 90/150 litr 108 Benzínový čistič 9L

15. Prostředek lihový technický P6413 litr 261 Líh technický

16. Prostředek lihový technický P6413 500 ml ks 18 Líh technický

17. Štětec zárohák 1,5" tl. 12 ks 50 Zárohák 1,5

Myslibořice 217

675 60 Myslibořice

IČO 88145115

Příloha č. 1 k VŘ SpMO 33034/2017- 4423

CENOVÁ KALKULACE

Zde, prosím, uveďte název a adresu Vaší firmy : Květa Krejčová

Doplňující informace:



p.č. popis požadavku - materiál m.j.
požadova

né
množství

cena za m.j.
bez DPH

[Kč]

cena za m.j.
s DPH (21%)

[Kč]

cena celkem
bez DPH

[Kč]

cena celkem
s DPH (21%)

[Kč]
Zde doplňte název Vámi nabízeného zboží

18. Štětec nátěrový plochý 4" ks 50 Štětec 4

19. Štětec nátěrový plochý 1,5" ks 100 Štětec 1,5

20. Štětec nátěrový kulatý č.20 ks 100 Štětec kulatý 20

21. Kartáč drátěný ocelový ruční ks 50 Kartáč dřevo 3-řady

22. Plátno brusné 23X28 P100 ks 100 Brusné plátno

23. Plátno brusné 23X28 P80 ks 150 Brusné plátno

24. Plátno brusné 23X28 P60 ks 150 Brusné plátno

25. Plátno brusné 23X28 P40 ks 100 Brusné plátno

26. Tmel brusný body - žlutý kg 5 Tmel Body , Chameleon

27. Tmel na motory ks 5 Gasket Sealant 300ml

28. Nátěr na podvozky aut ks 10 BODY 930 , Resistin Car

29. Lepidlo Chemoprén litr 20 Český pren E55

30. Kapalina do ostřikovačů zimní litr 1 200 Carline -40st.C 5L

31. Kapalina do ostřikovačů letní litr 600 Carline letní 5L

32. Ředidlo NCL C-6000-L litr 72 C 6000 9L

33. Kyselina sírová akumulátorová 38% litr 1 000 Kyselina sírová 33% 1L

34. Kontakt sprej 300 ml ks 120 Tectane 400ml

35. Pásek stahovací černý 2,5x100 mm ks 600 Páska 2,5x100mm

36. Pásek stahovací černý 3,6x203 mm bal 8 Páska 3,6x300mm

37. Pásek stahovací černý 4,8x370 mm bal 5 Páska 4,8x370mm

38. Smyčka pájecí ks 20 Smyčka pájecí 1,3mm

39. Barva reflexní akrylová ks 30 Reflexní sprej 500ml

40. Rukavice pracovní ochranné ks 50 Rukavice Robin



p.č. popis požadavku - materiál m.j.
požadova

né
množství

cena za m.j.
bez DPH

[Kč]

cena za m.j.
s DPH (21%)

[Kč]

cena celkem
bez DPH

[Kč]

cena celkem
s DPH (21%)

[Kč]
Zde doplňte název Vámi nabízeného zboží

41. Tavidlo BORAX ks 3 Borax 500g

42. Herbicidní prostředek litr 30 Herbistop 500ml

43. Lano PA 8 mm m 450 Lano PA 8mm

44. Zápalky větruvzdorné ks 50 Zápalky větruodolné 20ks MIL-Tec Sturm

45. Karabina hasičská 80x8 mm ks 18 Karabina 80x8mm

46. Olej silikonový ve spreji ks 150 Carline Silikonový sprej 400ml

47. Hadry čistící kg 1 200 Čistící hadry á10kg

48. Čistič motoru aut ks 40 Carline Čistič motorů 0,5L

173 866,70 210 378,71

Ke každému typu a druhu hořlavých látek požadujeme dodat
Bezpečnostní list v elektronické i papírové formě

C E L K E M

Tabulku /poptávku/ je třeba stáhnout do Vašeho PC, poté vyplnit a opětovně vložit do Vaší nabídky.


